

Wyjaśnienie treści i zapytania ofertowego z 17 lutego 2023 r.

Dotyczy zapytania ofertowe nr WRPO/1/2023 wg zasady konkurencyjności z 6 lutego 2023 r. na „Prace budowlane realizowane w ramach zadania pn. Termomodernizacja Kościoła świętej Doroty w Grochowach”

PYTANIE 1

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż parapetów wewnętrznych? Jeżeli tak, to proszę określić wymagane parametry i materiał z jakiego mają być wykonane.

ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie z projektem budowlanym nie należy naruszać istniejących parapetów. Nie przewiduje się wymiany parapetów. Przy wymianie stolarki należy zachować szczelność.

PYTANIE 2

Czy przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż parapetów zewnętrznych? Jeżeli tak, to proszę określić wymagane parametry i materiał z jakiego mają być wykonane.

ODPOWIEDŹ 2

Zgodnie z projektem budowlanym nie należy naruszać istniejących parapetów. Nie przewiduje się wymiany parapetów. Przy wymianie stolarki należy zachować szczelność.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający potwierdza wymaganie odnoszące się do przedstawionego sposobu montażu okien i witryn polegającego na ciepłym montażu i zastosowaniu taśm zewnętrznych i wewnętrznych ?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający potwierdza wytyczne montażu stolarki okiennej zawarte w projekcie budowlanym.

PYTANIE 4

Proszę wyjaśnić zapis projektu pkt 6 (str. 20) – dla nowej stolarki należy wykonać systemowe nawiewy podokienne- proszę określić jaki nawiew i czy należy go zamontować w murze ?

ODPOWIEDŹ 4

Po konsultacjach z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków ustalono, że nawiewniki nie będą stosowane.

PYTANIE 5

Zgodnie z projektem okna należy wyposażyć w system wentylacji. Czy należy zastosować nawiewniki ? Jeżeli tak to proszę określić jakiego typu. Proszę pamiętać, że zaprojektowano okna nieotwierane FIX łukowe. W naszej ocenie w oknie należy zamontować w dolnej ramie

poszerzenie i w tym poszerzeniu można zamontować nawiewniki. Czy na takie rozwiązanie pozwoli zamawiający ?

ODPOWIEDŹ 5

Po konsultacjach z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków ustalono, że nawiewniki nie będą stosowane.

PYTANIE 6

Proszę o odstąpienie od wymogu montażu nawiewników w oknach okrągłych. Jeżeli mają być zastosowane nawiewniki w tych oknach to proszę podać projektowe rozwiązanie tego problemu.

ODPOWIEDŹ 6

Po konsultacjach z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków ustalono, że nawiewniki nie będą stosowane.

Ks. Adam Grabowski - proboszcz